Ф  Н  П  Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2025

№ 5-2
г. Иваново
Об утверждении Плана мероприятий

по проведению Региональным союзом

«Ивановское областное объединение

организаций профсоюзов» в 2025 году

 Года защитника Отечества

2025 год объявлен Президентом РФ Годом защитника Отечества. В связи с тем, что данное решение имеет особую значимость в преддверии празднования 80-летия победы в Великой Отечественной войне

Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план мероприятий по проведению Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в 2025 году Года защитника Отечества (прилагается).
Председатель ИОООП                                                                     А. Н. Мирской